gelegen op de vierde verdieping met bijbehorende berging op de begane grond, 

gelegen te 1185 RG Amstelveen, Lindenhof 19, kadastraal bekend gemeente 

Amstelveen, sectie M, complexaanduiding 3292, appartementsindex 19, 

hierna ook te noemen: "het Registergoed". 

KOOPPRIJS 

De koopprijs is: honderdnegentigduizend euro (€ 190.000,00). 

WOONPLAATSKEUZE 

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden 

begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten 

kantore van de bewaarder van deze akte. 

EINDE KADASTERDEEL

[...]

verschil tussen het bedrag, dat aan overdrachtsbelasting zou zijn verschuldigd zonder 

3 

Van Lenning Notariaat 

bovenbedoelde vermindering en het werkelijk aan overdrachtsbelasting verschuldigde 

bedrag. 

Voor de overdracht is in totaal een bedrag van zes honderd zeven en vijftig euro 

(€ 657,00) verschuldigd. 

KWIJTING 

Koper heeft de koopprijs en het verder door hem blijkens de koopovereenkomst en 

deze akte verschuldigde voldaan door storting op een kwaliteitsrekening ten name van 

Van Lenning notariaat te Amstelveen, ter uitbetaling op de wijze als is vermeld in de